
Frontend developer, který chce růst
 55 000 - 70 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Umíte to s JavaScriptem? Potrpíte si na čistý a efektivní kód? Záleží Vám na uživatelské přívětivosti? Pokud
jste odpověděl 3x ANO, jste náš člověk!

Náplň práce
Vývoj frontendu cloudové aplikace pro správu infrastruktury  
Tvorba čistého a efektivní kódu a jeho testování (Unit Testy)  
Spolupráce s kolegy v oblasti UI a UX  

Požadavky
Máte za sebou 2 roky komerční praxe s JavaScriptem  
Ovládáte React, Angular a nebo Vue.js  
Máte cit pro to, aby vše bylo „user friendly“  

Nabízíme
Dostanete od náš svobodu ve formě 80% home office a pružné pracovní doby  
Jsme otevřeni pracovnímu poměru i dlouhodobé spolupráci na IČO  
Chceme, aby naši lidé rostli, a proto Vám zajistíme školení nebo kurzy  
Aby se Vám dobře pracovalo poskytneme Vám notebook i telefon  
Těšit se můžete i na všechny standardní benefity jako je dovolená navíc, sick days, kanceláře v centru
Brna, MultiSport karta a mnohé další vychytávky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


